

Zamawiający: Gmina Pępowo

GMINA PĘPOWO
63-830 Pępowo, ul. St. Nadstawek 6
woj. wielkopolskie
tel. (0-65) 5736 308, 348, fax 5736 032
NIP 6961840454, Regon 41105059

Pępowo, dnia 15 listopada 2012 r.

Nr sprawy: WRG.271.7.2012

dot. wyjaśnień nr 1 do SIWZ na wykonanie dostaw nt.: „Dostawa ciągnika rolniczego, tura – ładowacza czołowego i pługa śnieżnego”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający przesyła poniżej treść zapytań zadanych przez Wykonawców wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza aby pojemność zbiornik wynosiła minimum 110l ?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie dopuszcza zmiany pojemności zbiornika paliwa.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza, aby zamawiany ciągnik miał skrzynie biegów z rewersem mechanicznym?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie dopuszcza zmiany skrzyni biegów.

Pytanie nr 3:

Czy dopuszczacie skrzynie biegów 12/12 (biegów) z rewersem mechanicznym?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie dopuszcza zmiany skrzyni biegów.

Pytanie nr 4:

Czy dopuszczacie zbiornik paliwa min 115 l?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie dopuszcza zmiany pojemności zbiornika paliwa.

Pytanie nr 5:

Udźwig podnośnika TUZ przedni – 3000kg to pomyłka?
1500 – 200 kg raczej tak? Proszę o odpowiedź co do TUZ-a przód?

Odpowiedź:

Wymagany udźwig dotyczy przedniego i tylnego TUZ-u i wynosi minimum 3000 kg.

W O J T
Stanisław Krywicki